[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области - Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«26» октября 2023г.

                                               № 11-МНА

принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа «26» октября  2023г.
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.11.2016 №276-МНА «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»
Руководствуясь п. 2.4 Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Постановления Президиума Верховного Совета РФ от 30.03.1992 N 2610-1, с учетом предложения администрации Осинниковского городского округа Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

решил:

1.Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30 ноября 2016 года №276-МНА «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (в ред. решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 25 августа 2022 года №308-МНА)  следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий администрации Осинниковского городского округа, утвержденный Приложением №2 к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30 ноября 2016 года №276-МНА «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению

2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь».
4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

И.о. Главы
Осинниковского городского округа                                                             В.В. Кауров
Приложение №1
к Решению Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа

от 26 октября 2023г.  №11 - МНА
СОСТАВ

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий администрации Осинниковского городского округа

	Миллер Елена Викторовна
	- председатель комиссии, заместитель Главы Осинниковского городского округа по социальным вопросам

	Кабанова Светлана Николаевна
	- заместитель председателя комиссии, начальник УСЗН администрации Осинниковского городского округа

	Зобнева Светлана Евгеньевна
	- секретарь комиссии, начальник отдела социальных гарантий и льгот УСЗН администрации Осинниковского городского округа

	Члены комиссии:

	Писарева Валентина Альбертовна
	- депутат Совета народных депутатов Осинниковского городского округа, председатель Постоянной комиссии по развитию социальной сферы города;

	Бабичева Елена Вячеславовна
	- начальник Муниципального казенного учреждения «Архивное управление администрации Осинниковского городского округа»;

	Гречушкина Кристина Сергеевна
	- начальник отдела по учету и распределению жилья администрации Осиннниковского городского округа;

	Гаврилова Ольга Викторовна
	- заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе заведующий терапевтическим отделением ГБУЗ «Осинниковская городская больница»;

	Бобровская Галина Васильевна
	- председатель Местной общественной организации Осинниковского городского округа Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	Гизатулина Наталья Николаевна
	- начальник  отдела по правовым вопросам УСЗН администрации Осинниковского городского округа.